
IE-SW-BL08-6TX-2SC
Varenummer 2020124091

Teknisk informasjon

Beskrivelse IE-SW-BL08-6TX-2SC

Varenummer 2020124091

Leverandørens
varenummer

1240910000

GTIN-nummer 04050118028904

Tolltariffnummer 85176200

Farge

Farge Oransje og svart

Produsent informasjon

Leverandør Weidmüller

Produsent Weidmüller

Leverandørens
artikkelnummer

1240910000

Leverandørens
artikkel nummer

1240910000

Leverandørens
betegnelse

IE-SW-BL08-6TX-2SC

Leverandørs
beskrivelse

Network switch, unmanaged, Fast Ethernet, Number of ports: 6x RJ45, 2 *
SC Multi-mode, IP30, -10 °C...60 °C

Leverandørens
beskrivelse

Network switch, unmanaged, Fast Ethernet, Number of ports: 6x RJ45, 2 *
SC Multi-mode, IP30, -10 °C...60 °C

Elektriske data

Strømforbruk 0.22 A @ 24 VDC

Omgivelsesbetingelser

Driftstemperatur -10 °C…60 °C

Omgivelsestemperatur
( Drift )

-10 °C…60 °C

Omgivelsestemperatur
( Lagring )

-40 °C…85 °C

Fuktighet 5 %…95 % ( ikke kondens)
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Beskyttelsesgrad IP 30

Beskyttelsesklasse IP IP 30

Dimensjoner

Høyde 115 mm

Bredde 50 mm

Dybde 70 mm

Vekt 275 g

Godkjenninger

Godkjenninger CE, cULus, cULus for Haz. Loc. C1D2, Atex, EAC, DNV-GL

Spesifikasjoner

Antall kanaler 8

Kapsling Aluminium

MTBF 2,428,212 timer ( Telcordia (Bellcore), GB )

Skipsgodkjenning DNV GL

LED Indikator PWR1, PWR2, 10/100M(TP-port), 100M fiberoptisk port

Standarder IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X) og 100BaseFX, IEEE
802.3x for flow control

EAN 4050118028904

ETIM / eClass

ETIM 5.0 EC002598

ETIM 6.0 EC000734

eClass 6.2 19-17-01-06

eClass 7.1 19-17-01-06

eClass 8.1 19-17-01-06

eClass 9.0 19-17-01-06

eClass 9.1 19-17-01-06

Ukategorisert

Antall porter 6 x RJ45, 2 x SC Multi-mode

Antall RJ45 6

Bølgelengde
Multimode

1,300 nm

Data svitsjing Store and Forward

Din Feste Metall fest

Eksplosjonsfarlige
områder

UL/cUL, Class I, Division 2, Groups A, B, C and D, ATEX Zone 2 Ex nA IIC T4
Gc

EMC Standarder FCC Part 15, CISPR (EN55022) Class A, EN 61000-4-2 (ESD), Stage 3, EN
61000-4-3 (RS), Stage 3, EN 61000-4-4 (EFT), Stage 3, EN 61000-4-5 (surge
voltage), Stage 3, EN 61000-4-6 (CS), Stage 3, EN 61000-4-8, EN
61000-4-11

ETIM 4.0 EC002598

Fiber multimode link
budsjett

12 dB
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Fiberoptikk Ja, Multimode

Fiberoptisk port 100BaseFX ports (SC connector), Multimode

Flyt kontrol IEEE 802.3x flow control, Back pressure flow control

Fritt Fall according to IEC 60068-2-32

Gigabit Nei

Instillinger via DIP
Bryter

Broadcast Strom Protection

MAC tabell størrelse 2 K

Maritim - EMC DNV, GL

Max Tx multi-mode -10 dBm

Min Tx multi-mode - 20 dBm

Montering TS 35, skinnemontert

Mottaker mulitmode
sensitivitet

-33 dBm

Pakke buffer størrelse 768 Kbit

Produkt type Plug &amp; play svitsj

RJ 45 porter 10/100BaseT(X), auto negotiation, Full-/half-duplex mode, Auto MDI/MDI-X
port

RJ 45 Porter
beskrivelse

6 x RJ45, 2 x SC Multi-mode

Sikkerhet UL508

Sjokk / Støt Vegg IEC
60068-2-27

Ja

Strømbeskyttelse 1.1 A

System reserve
multimode

- 6 dBm

Tilførsel Beskyttet mot
spenning av motsatt
polaritet

Ja

Tilførsel spenning 22 / 24 / 48 VDC (9.6 .. 60 VDC) , 2 redundante innganger

Tilkobling
spenningstilførsel

Via pluggbar 4 pin skru kontakt

Typisk distanse
multimode

4 km (62.5/125 μm multi-mode cable), 5 km (50/125 μm multi-mode cable)

Vibrasjons testet DIN/
vegg iht IEC
60068-2-6

Ja
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